5-stretnutie SG Bratislava, Nitra, Trencin, Brno, Ostrava - 28. 01. 2013

DIEVCATA

60m pr.

1. rozbeh Ziacky
1. 980207 Putnova Aneta Brno 10,04s
2. 981003 Jandova Katarina Nitra 10,35s
3. 981215 Csicsaiova Michaela Bratislava 18,14s
MS 980116 Takacsova Simona Nitra 9,70s

2.rozbeh dorastenky

1. 961113 Jandova Eva Nitra 9,29s
2. 970624 Ostrozlikova Natalia Trencin 9,59s
3. 960824 Holzknechtova Marcela Nitra 10,01s
4, 960711 Markovicova Romana Bratislava 10,07s
5. 970114 Priecelovd Dominika Trendin 10,75s

3. rozbeh juniorky

1. 951012 Svobodova Lenka Brno 8,94s
2. 950210 Bartova Adéla Ostrava 9,94s
3. 951203 Galatikova Lucie Brno 10,54s
4, 950410 Moravcikova Barbora Bratislava 11,22s
5. 941124  Sebestikova Nikol Ostrava DQ
60m
1. rozbeh
1. 941124  Sebestikova Nikol Ostrava 7,78s
2. 970708 Gerulova Emily Ostrava 7,82s
3. 940327 Mokrasova Lucia Trencin 7,90s
4, 941022 Moravcova Eliska Brno 7,92s
5. 941011 Zadnikova Gabriela Ostrava 8,09s
6. 960125 Pirkovd Marcela Brno 8,21s
7. 971007 Falharova Pavla Ostrava 8,26s
2. rozbeh
1. 961104 Ledecka Daniela Nitra 8,28s
2. 950726 Pokorna Melania Ostrava 8,34s
3. 940124 Trstanovda Adriana Bratislava 8,66s
4, 960712 Baginova Erika Bratislava 8,77s
3. rozbeh
1. 961123 Maleninska Leona Brno 8,46s
2. 970122 Gasparova Nikol Ostrava 8,63s
3. 961016 Klusakova Gabriela Brno 8,64s
4, 960531 Novakova Nina Nitra 8,69s
5. XXXXXX Klimova Barbora Brno 8,74s



4. rozbeh
1.

AW

5. rozbeh
1.

No uhswnN

6. rozbeh
MS
MS
MS
MS
MS
MS

980529
XXXXXX

970926
980607
981102
940114
950205

95xxXXX
970114
980914
980822
981105
990709
990512

900716
94AxxXXX
931027
96XXXX
97XXXX
01xxxx

Belicova Kristina
Tauberova Lenka

Zeleridkova Monika
Bartosova Nikola
S¢ibrava Magdaléna
Czuczorova Michaela
Laluhova Katarina

Janeckova Pavla
Priecelovd Dominika
Zahradnikova Sara
Preszinska Kristina
Sildkova Sindy
Betdkova Patricia
Pekarcikova Kristina

Slaninova Jana
Sebestikova Nikol
Lodranova Kristyna
Slivova Rebeca
Kissova Timea
Szturcova Michaela

Celkové poradie 60 m dievcata

1
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941124
970708
940327
941022
941011
960125
971007
961104
95xxxX
950726
970926
961123
970122
961016
940124
960531
XXXXXX
980607

Sebestikova Nikol
Gerulova Emily
Mokrasova Lucia
Moravcova Eliska
Zadnikova Gabriela
Pirkova Marcela
Falharova Pavla
Ledecka Daniela
Janeckova Pavla
Pokorna Melania
Zelenakova Monika
Maleninska Leona
Gasparova Nikol
Klusakova Gabriela
Trstanova Adriana
Novakova Nina
Klimovd Barbora
Bartosova Nikola

Trencin
Brno

Nitra
Bratislava
Trendin
Trencin
Bratislava

Brno
Trendin
Bratislava
Nitra
Nitra
Trendin
Trencin

Ostrava
Ostrava
Ostrava
JAC BRNO
SK VITAL
SGTN

Ostrava
Ostrava
Trendin
Brno
Ostrava
Brno
Ostrava
Nitra
Brno
Ostrava
Nitra
Brno
Ostrava
Brno
Bratislava
Nitra
Brno
Bratislava

8,91s
8,92s

8,38s
8,75s
8,89s
9,23s
9,32s

8,32s
8,78s
9,08s
9,19s
9,41s
9,66s
10,30s

7,61s
7,80s
8,30s
8,94s
9,00s
9,04s

7,78s
7,82s
7,90s
7,92s
8,09s
8,21s
8,26s
8,28s
8,32s
8,34s
8,38s
8,46s
8,63s
8,64s
8,66s
8,69s
8,74s
8,75s



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

300 m
1. rozbeh

3. rozbeh
1.

2.
3.
4
4. rozbeh
1.
2.

3.

5. rozbeh
1.

2.
3.
4
6. rozbeh
1.

2.
3.
4

960712
970114
981102
980529
XXXXXX
980914
980822
940114
950205
981105
990709
990512

940327
961104
941011

951012
971007

950210
960531
950726
970926

961123
970709
970729

95xxXXX
940124
950205
990709

980529
981102
01xxxx
990512

Baginova Erika
Priecelovd Dominika
S¢ibrava Magdaléna
Belicova Kristina
Tauberova Lenka
Zahradnikova Sara
Preszinska Kristina

Czuczorova Michaela

Laluhova Katarina
Sildkova Sindy
Betakova Patricia
Pekarcikova Kristina

Mokrasova Lucia
Ledeckd Daniela
Zadnikova Gabriela

Svobodova Lenka
Falharova Pavla

Bartova Adéla
Novdakova Nina
Pokorna Melanie
Zelenakova Monika

Maleninska Leona
Pavlickova Tereza
Havlickova Martina

Janeckova Pavla

Trstanova Adriana
Laluhova Katarina
Betdkova Patricia

Belicova Kristina
S¢ibrava Magdaléna
Sturcova Michaela
Pekarcikova Kristina

Bratislava
Trencin
Trendin
Trencin
Brno
Bratislava
Nitra
Trencin
Bratislava
Nitra
Trendin
Trencin

Trencin
Nitra
Ostrava

Brno
Ostrava

Ostrava
Nitra
Ostrava
Nitra

Brno
Ostrava
Brno

Brno
Bratislava
Bratislava
Trencin

Trencin
Trencin
Trencin
Trencin

8,77s
8,78s
8,89s
8,91s
8,92s
9,08s
9,19s
9,23s
9,32s
9,41s
9,66s
10,30s

39,92s
42,41s
43,49s

41,67s
43,995

44,74s
44,75s
44,88s
44,98s

44,73s
45,55s
46,61s

44,60s
48,27s
48,35s
51,29s

47,68s
48,31s
52,33s
60,49s



7. rozbeh
MS

MS

MS

MS
MS
MS

900716

99xXXX

99xXXX

00xxxx
97 XXXX
96XXXX

Slaninova Jana
Polyakova Sara
Sabova Sarka

Belicova Gabriela

Michalikova Michaela

Slivové Rebeca

Celkové poradie 300 m dievcata
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800 m

940327
951012
961104
941011
971007
95xxxX
961123
950210
960531
950726
970926
970709
970729
980529
940124
981102
950205
990709
01xxxx
990512

Mokrasova Lucia
Svobodova Lenka
Ledecka Daniela
Zadnikova Gabriela
Falharova Pavla
Janeckova Pavla
Maleninska Leona
Bartova Adéla
Novdkova Nina
Pokorna Melanie
Zelenakova Monika
Pavlickova Tereza
Havlickova Martina
Belicova Kristina
Trstanova Adriana
S¢ibrava Magdaléna
Laluhova Katarina
Betdkova Patricia
Sturcova Michaela
Pekarcikova Kristina

Celkové poradie 800 m dievcata

1
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950609
960726
970709
960712
940609
940624
980816
950913
951219
970703
950411
98xxXX

Maslanova Eliska
Zrastakova Veronika
Pavluckova Tereza
Baginova Erika
Pavlickova Svatava
Vachova Karolina
Bezakova Viktdria
Vitamvasova Lucie
Schejbalova Lucia
Ondrasikova Lenka
Zednickova Terézia
MikuSova Lucie

Ostrava
UK
Bratislava
UK
Bratislava
UK
Bratislava
Ostrava
JAC Brno

Trencin
Brno
Nitra
Ostrava
Ostrava
Brno
Brno
Ostrava
Nitra
Ostrava
Nitra
Ostrava
Brno
Trendin
Bratislava
Trendin
Bratislava
Trendin
Trencin
Trendin

Trencin
Nitra
Ostrava
Trencin
Brno
Ostrava
Nitra
Brno
Bratislava
Ostrava
Ostrava
JAC BRNO

39,48s

42,66s

46,68s

47,60s
48,17s
50,16s

39,92s
41,67s
42,41s
43,49s
43,99s
44,60s
44,73s
44,74s
44,75s
44,88s
44,98s
45,55s
46,61s
47,68s
48,27s
48,31s
48,35s
51,29s
52,33s
60,49s

2:25,78min
2:26,32min
2:28,64min
2:29,38min
2:30,74min
2:32,04min
2:35,38min
2:39,68min
2:46,01min
2:38,12min
2:38,32min
2:38,76min



3000 m
Celkové poradie 3000 m dievcata

1. 970505 Trékova Eva
2. 960712 Poldckova Pavlina
3. 950424 Karnd Anna
Dialka
Celkové poradie DIALKA dievcata
1 940327 Mokrasova Lucia
2 950322  Silhanovd Rebeka
3 970116 Palanova Aneta
4 960407 Dzyublyuk Anna
5 961113  Jandova Eva
6 94xxxX Havlikova Kristyna
7 951004 Provaznikova Lucia
8 970624 Ostrozlikova Natalia
9 970627 Klimova Barbora
10 960912 Karasova Kristina
11 980210 Tauberova Lucie
12 981003 Jandova Katarina
13 950129 Pankova Barbora
14 950410 Moravcikova Barbora
15 980207 Putnova Aneta
16 970517 Chybova Vendula
17 980607 BartoSova Nikola
MS 931027 Lodnanova Kristyna
MS 980116 Takacsova Simona
Trojskok
Celkové poradie TROJSKOK dievcata
1. 950322  Silhanové Rebeka
2. 950129 Pankova Barbora
3. 960407 Dzyublyuk Anna
4, 960912 Karasova Kristina
5. 94xxxx Havlikova Kristyna
6. 970517 Chybova Vendula
7. 960903 JagoSova Adriana
Vyska
Celkové poradie VYSKA dievéata
1. 970610 Travnickova Aneta

970624 Otrozlikova Natalia
950129 Pankova Barbora

970116 Palanova Aneta
970409 Janackova Tereza

o v s WwWwnN

960824 Holzknechtova Marcela

Brno
Brno
Brno

SGTN
Brno
Brno
Nitra
Nitra
Brno
Trendin
Trencin
Brno
Nitra
Brno
Nitra
Brno
Bratislava
Brno
Brno
Bratislava
Ostrava
Nitra

Brno
Brno
Nitra
Nitra
Brno
Brno
Brno

Brno
Trencin
Brno
Nitra
Brno
Ostrava

11:21,98min
11:44,09min
13:33,09min

576 cm
549 cm
518 cm
506 cm
502 cm
499 cm
496 cm
489 cm
485 cm
482 cm
467 cm
454 cm
450 cm
447 cm
446 cm
435 cm
410 cm
519 cm
491 cm

11,29 m
11,13 m
10,93 m
10,84 m
10,63 m
10,31 m
10,27 m

168 cm
165 cm
160 cm
160 cm
145 cm
140 cm



7. 960711 Markovicova Romana Bratislava 140 cm

Gula
Celkové poradie GULA 3kg dievcata
3kg
1. 961025 Jankulicova Michaela Bratislava 12,12 m
2. 961028 Vinarkova Eliska Ostrava 11,64 m
3. 961113 Jandova Eva Nitra 10,78 m
4, 970525 Chybova Vendula Brno 10,76 m
5. 970315 Samekova Martina Trencin 8,99 m
6. 961107 Mokra Barbora Trendin 7,98 m
7. 980822 Preszinska Kristina Nitra 7,78 m
8. 981105  Sildkova Sindy Nitra 6,88 m
MS 960824 Holzknechtova Marcela Nitra 9,17m
MS 980116 Takacsova Simona Nitra 8,14 m
Celkové poradie GULA 4kg dievcata
4kg
1. 951203 Galatikova Lucie Brno 11,12 m
2. 940327 Mokrasova Lucia Trencin 11,07 m
3. 940114 Czuczorova Miriam Trendin 10,65 m
4, 94xxXXX Juranova Lenka Brno 9,47 m
5. 950404 KubiSova Monika Trendin 8,84 m
6. 950613 Sustekova Tatiana Bratislava 7,73 m
4x200m
Celkové poradie 4x200m dievcata
1. Zelenakova - Novakova Nitra "A" 1:50,15min
Zkastakova - Ledecka
2. Maleninska - JagosSova Brno "A" 1:51,21min
Pavli¢kova - Moravcova
3. Klusakova - Vitamvasova Brno "B" 1:57,25min
Havlickova - Putnova
4, Ostrozlikova - Belicova Trencin "A" 1:57,59min
Baginova - Maslanova
Bratislava
5. Moravcikova - BartoSova "A" 1:58,99min
Zahradnikova - Markovicova
Bartova - Gerulova Ostrava "A" DQ

Falharova - Sebestikova



CHLAPCI

60m pr.

1. rozbeh Ziaci
1. 980430
2. 990809

2. rozbeh dorastenci

1. 960511
2. 960423
3. 960306
4 961031

3. rozbeh juniori

1 950722
2 940819
3 950125
4 940609
5 940121
950205
7 950908
60m
1. rozbeh
1. 951212
2. 960223
3. 940416
4, 951008
5. 95xxXXX
950331
7. 950306
2. rozbeh
1. 940829
2. 950418
3. 941209
960718
5. 951128
6. 960303
7. 960306
3. rozbeh
1. 941004
2. 960206
3. 961008
4. 970530
5. 960612

Melus Matus
Kralik Matus

Smitak Vladimir
Zetocha Adam
Juhos Akos
Reindl Martin

Homola Tomas
Madej Robin
Perutka Martin
Cech Vojtéch
Halmo Marek
Zaduban Adam
Vedra Jakub

Martonka Adam
Bolech Matus
Hladky Milam
Pustéjovsky Filip
Dvorak Radek
Uher Viktor
Ernest Filip

Kejik Lukas

Kraj¢ Martin
Gropl Tomas
Rampacek Roman
Marcek Peter
Rigler Stefan
Juhos Akos

Rigler Erik
S¢udla Zdenék
Korman Hugo
Zemla Daniel
Suja Leonard

Nitra
Nitra

Ostrava
Nitra
Nitra
Bratislava

Ostrava
Ostrava
Ostrava
Brno

Nitra

Ostrava
Ostrava

Nitra

Trendin
Trencin
Ostrava
Brno

Ostrava
Trencin

Brno
Nitra
Ostrava
Ostrava
Bratislava
Bratislava
Nitra

Bratislava
Brno
Nitra
Ostrava
Bratislava

9,15s
10,85s

8,57s
8,69s
8,91s
9,74s

8,40s
8,53s
8,88s
9,09s
9,15s
9,15s
10,63

7,23s
7,33s
7,39s
7,41s
7,53s
7,53s
7,85s

7,45s
7,55s
7,75s
7,75s
7,77s
8,00s
8,02s

7,18s
7,87s
7,93s
8,00s
8,11s



4. rozbeh
1.

No vk wnN

980515
961013

950922
960116
980104
950530
971106
980430
000801

Pekarcik Pavol
Silak René

Smatrala Samuel
Taldn Matus
Taskar Marek
Mrva Stanislav
Csekei Martin
Melu$ Matus
Ovecka Jakub

Celkové poradie 60 m chlapci

1
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Celkové poradie 60m MS

1
2
3

941004
951212
960223
940416
951008
940829
95xxXXX
950331
950418
950922
960116
941209
960718
951128
950306
960206
980104
950530
961008
960303
970530
960306
971106
960612
980515
980430
961013
000801

930909
940608
930602

Rigler Erik
Martonka Adam
Bolech Matus
Hladky Milam
Pustéjovsky Filip
Kejik Lukas
Dvorak Radek
Uher Viktor
Kraj¢ Martin
Smatrala Samuel
Taldn Matus
Gropl Tomas
Rampacek Roman
Marcek Peter
Ernest Filip
S¢udla Zdenék
Taskar Marek
Mrva Stanislav
Korman Hugo
Rigler Stefan
Zemla Daniel
Juhos Akos
Csekei Martin
Suja Leonard
Pekarcik Pavol
Melu$ Matus
Sildk René
Ovecka Jakub

Starcevic Alexander

Mucska Patrik
Dittrich Filip

Trencin
Nitra

Nitra
Trencin
Nitra
Nitra
Nitra
Nitra
Nitra

Bratislava
Nitra
Trencin
Trendin
Ostrava
Brno
Brno
Ostrava
Nitra
Nitra
Trencin
Ostrava
Ostrava
Bratislava
Trencin
Brno
Nitra
Nitra
Nitra
Bratislava
Ostrava
Nitra
Nitra
Bratislava
Trencin
Nitra
Nitra
Nitra

Trendin
Trencin
Brno

8,43s
8,57s

7,70s
7,71s
7,88s
7,89s
8,06s
8,44s
9,82s

7,18s
7,23s
7,33s
7,39s
7,41s
7,45s
7,53s
7,53s
7,55s
7,70s
7,71s
7,75s
7,75s
7,77s
7,85s
7,87s
7,88s
7,89s
7,93s
8,00s
8,00s
8,02s
8,06s
8,11s
8,43s
8,44s
8,57s
9,82s

7,21s
7,36s
7,41s



300m
1. rozbeh
1.

2.
3.
4
2. rozbeh
1.
2.

3.

3. rozbeh
1.

2.
3.
4
4. rozbeh
1.
2.
3.
4
5. rozbeh
1.
2.
3.
4
6. rozbeh
1.

2.
3.

930119
94xXxXXX
97XXXX
930210
98xxxx
97XXXX
99xxxXX
01xxxx
00xxxx

941004
960511
950722
951212

950331
960116
940819

951008
950125
940416
95xxxx

940829
950418
95xxXXX
960612

960902
950922
970618
970530

960223
980515
971106

Vesely Tomas
Privalinec Lukas
Halouzka Tomas
Bélak Dag
Kucera Jifi

Krcéa Ondfej
Krejcif Dominik
Sprtka Lubo3
Mezlik Tomas

Rigler Erik
Smitak Vladimir
Homola Tomas
Martonka Adam

Uher Viktor
Talan Matus
Madej Robin

Pustéjovsky Filip
Perutka Martin
Hladky Milan
Dvorak Radek

Kejik Lukas

Kraj¢ Martin
Rampacek Roman
Suja Leonard

Bobek Lukas
Smatrala Samuel
Mikic Branislav
Zemla Daniel

Bolech Matus
Pekarcik Pavol
Csekei Martin

Ostrava
Nitra

JAC Brno
Bratislava
BYAC Brno
JAC Brno
BYAC Brno
Trencin
BYAC Brno

Bratislava
Ostrava
Ostrava
Nitra

Ostrava
Trencin
Ostrava

Ostrava
Ostrava
Trencin
Brno

Brno
Nitra
Ostrava
Bratislava

Nitra
Nitra
Bratislava
Ostrava

Trendin
Trencin
Nitra

7,42s
7,45s
7,66s
7,80s
7,82s
8,11s
8,21s
9,82s

DQ

36,06s
36,26s
36,59s
40,80s

36,72s
37,02s
38,56s

38,55s
38,83s
38,86s
39,39s

38,33s
38,465
39,71s
40,99s

38,68s
40,22s
41,18s
42,32s

40,14s
42,68s
43,22s



Celkové poradie 300m chlapci
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941004
960511
950722
950331
960116
940829
950418
951008
940819
960902
950125
940416
95xxXXX
95xxxX
960223
950922
951212
960612
970618
970530
980515
971106

Rigler Erik
Smitak Vladimir
Homola Tomas
Uher Viktor
Taldn Matus
Kejik Lukas
Kraj¢ Martin
Pustéjovsky Filip
Madej Robin
Bobek Lukas
Perutka Martin
Hladky Milan
Dvorak Radek
Rampacek Roman
Bolech Matus
Smatrala Samuel
Martonka Adam
Suja Leonard
Mikic Branislav
Zemla Daniel
Pekarcik Pavol
Csekei Martin

Celkové poradie 300m MS chlapci

1
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1500m

94xxXXX
940608
931909
930210
97XXXX
98xxxx
97XXXX
99xxxX
00xxxx
021xxxx

Privalinec Lukas
Mucska Patrik

Starcevic Alexander

Bélak Dag
Halouzka Tomas
Kucera Jifi

Krcéa Ondrej
Krej¢if Dominik
Mezlik Tomas
Sprtka Lubos

Celkové poradie 1500m chlapci

1
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950621
951219
951201
940518
970524
960204
950712
941111

Zemanik Jakub
Fris Jan

Zenkl Adam
Schneider Vojtéch
Schnitzer Bohus
Vaverka Pavel
Varju Juraj

Pikna Kristian

10

Bratislava
Ostrava
Ostrava
Ostrava
Trencin
Brno
Nitra
Ostrava
Ostrava
Nitra
Ostrava
Trendin
Brno
Ostrava
Trencin
Nitra
Nitra
Bratislava
Bratislava
Ostrava
Trencin
Nitra

Nitra
Trendin
Trencin
Bratislava
JACBrno
BYAC Brno
JACBrno
BYAC Brno
BYAC Brno
Trencin

Ostrava
Ostrava
Ostrava
Ostrava
Nitra
Brno
Bratislava
Bratislava

36,065
36,265
36,59s
36,72s
37,02s
38,33s
38,465
38,555
38,565
38,68s
38,83s
38,865
39,39s
39,71s
40,14s
40,22s
40,80s
40,99s
41,18s
42,32s
42,68s
43,22s

36,93s
36,965
37,74s
38,17s
40,83s
40,85s
42,74s
44,78s
48,74s
54,54s

3:59,93min
4:06,39min
4:10,87min
4:12,31min
4:44,71min
4:49,32min
4:51,98min
4:54,21min



9
10
11
12
MS
MS

3000m

961118
960727
970411
971104
970808
980331

Slavik Simon
Mizak Lukas
Dokulil Jan
Minarech Marek
Stabryn Miroslav
Barta Vojtéch

Celkové poradie 3000m chlapci

1.
2.
3.
4.
MS
MS
MS

Dialka

960116
950625
950302
970409
93xXxXXX
93xxxX
920720

Taldn Michal
Repas Rudolf
Gazi Michal
Mitrenga Adam
Kalus Jifi

Brlica Pavel
Doletina Ondre;j

Celkové poradie DIALKA chlapci

1.
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Trojskok

961026
970419
940906
941209
950220
XXXXXX

960223
950531
940609
960423
960602
961031
980104
000801
930602
930119
98xxxXX
99xxXxXX
00xxxx

Waldhauser Jan
Navratil Filip
Suba Jan

Gropl Tomas

Klostermann Oliver

Dvorak Radek
Bolech Matus
Belica Ivan
Cech Vojtéch
Zetocha Adam
Arvay David
Reindl Martin
Taskar Marek
Ovecka Jakub
Dittrich Filip
Vesely Tomas
Kucera Jifi
Krejcir Dominik
Mezlik Tomas

Celkové poradie TROJSKOK chlapci

1.

s wnN

940906
961207
950809
940203
950531

Suba Jan
Zeman Jifi
Blazek Adam
Kyzlink Marek
Belica Ivan

11

Brno
Nitra
Brno
Trencin
Ostrava
Ostrava

Trencin
Nitra
Nitra
Brno
Brno
Brno
Trencin

Ostrava
Brno

Nitra
Ostrava
Bratislava
Brno
Trencin
Trendin
Brno

Nitra

Nitra
Bratislava
Nitra

Nitra

Brno
Ostrava
BYAC Brno
BYAC Brno
BYAC Brno

Nitra
Ostrava
Ostrava
Brno
Trencin

4:58,83min
5:09,84min
5:23,74min
5:36,81min
4:42,62min
4:52,77min

9:28,83min
10:25,44min
10:51,64min
11:17,37min
9:26,07min
9:45,06min
9:49,94min

640cm
612cm
595cm
593cm
592cm
578cm
571cm
559cm
558cm
543cm
510cm
500cm
497cm
343cm
636cm
627cm
540cm
477cm
430cm

13,73m
13,60m
13,51m
12,05m
11,81m



6.
MS
MS

Vyska

94 xxxX
930602
930617

Mazélek Karel
Dittrich Filip
Poldk David

Celkové poradie VYSKA chlapci

1.
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Gula

950116
961207
950809
970419
941030
940203
961008
961026
960602
950425
960306
950306
990809
930119
930617

Zeman Lubomir
Zeman Jifi
Blazek Adam
Navratil Filip
Surovcik Jakub
Kyzlink Marek
Korman Hugo
Waldhauser Jan
Arvay David
Brutenic¢ Marek
Juhos Akos
Ernest Filip
Kralik Matus
Vesely Tomas
Polédk David

Celkové poradie GULA 5kg chlapci

5kg

I o

960722
960206
960206
970121
960726
961013

Dano Viktor
Bro$ Nikolas
S¢udla Zdenék
Szabdé Tomas
Dolejs Pavel
Silak René

Celkové poradie GULA 6kg chlapci

6kg

LA

950306
94xXxXXX
950630
950624
950908

Ernest Filip
Mazalek Karel
Szabo Teodor
Bednarik Denis
Vedra Jakub

Brno
Brno
Brno

Bratislava
Ostrava
Ostrava
Brno
Brno
Brno
Nitra
Ostrava
Nitra
Bratislava
Nitra
Trencin
Nitra
Ostrava
Brno

Nitra
Nitra
Brno
Bratislava
Brno
Nitra

Trencin
Brno
Nitra
Bratislava
Ostrava

12

11,54m
14,07m
13,13m

195cm
190cm
190cm
190cm
190cm
185cm
180cm
170cm
165cm
160cm
160cm
140cm
140cm
200cm
190cm

16,43m
14,74m
14,66m
13,42m
12,26m
11,17m

15,26m
13,75m
12,92m
12,17m
11,09m



4x200m
Celkové poradie 4x200m chlapci

1. Smitak - Uher Ostrava "A"  1:32,41min
Homola -Madej

2. Martonka - Kraj¢ Nitra "A" 1:34,91min
Zetocha - Bobek

3. Pustéjovsky - Perutka Ostrava "B" 1:37,71min
Zaduban - Rampacék

4, Kejik - Dolejs Brno "A" 1:39,56min
Dvorak - Navratil

5. Rigler E. - Rigler. § Bratislava 1:39,96min
Reindl - Marcek

6. Taska - Csekei Nitra "B" 1:47,27min
Sildk - Meus
Bolech - Hladky Trencin "A" DQ
Taldn M. - Talan M.

MS Dések - Dittrich Brno "B" 1:36,38min

Wojtek - Cech

13



